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JN1854 Veste de travail signalétique
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm
1/2 poitrine
1/2 du bas largeur

longueur avant a partir

XS
4109
1/10

aXL
581 g
1/10

XS
51,00 cm
49,00 cm
70,00 cm

74,00 cm

65,00 cm

4XL
73,00 cm
72,00 cm
82,00 cm

434 g
1/30

S
54,00 cm
52,00 cm
71,00 cm

75,00 cm

66,00 cm

Veste |égere et élastique en couleur signalétique

Tissu résistant, élastique et extensible dans quatre directions avec une
forte proportion d'élasthanne pour une liberté de mouvement optimale
Coupe-vent et hydrofuge grace a la technologie BIONIC-FINISH®ECO
Col montant, fermeture éclair sur toute la longueur avec rabat coupe-
vent et mentonniere

2 poches latérales et poche poitrine avec fermeture éclair

2 poches intérieures

Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/pas d'EPI) sur le
devant, le dos et les manches

Fermetures éclair : YKK

Tissu: Tissu extérieur (175 g/m?): 90%
polyester, 10% élasthanne

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 62014010

Conseils d' entretien:

X 24

M L XL XXL 3XL

453 g 4779 503 g 529 ¢ 5559
1/30 1/30 1/30 1/30 1/30

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm 68,00 cm
72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm
76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 82,00 cm 84,00 cm
67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm



Mesures en cm 4XL

de I'épaule

longueur dos a partir de 86,00 cm
I'épaule

longueur de manche 72,00 cm

Couleurs disponibles

Hl jaune-néon/noir (809C, blackC) Hl orange-fluo/noir (1505C, blackC)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100
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STANDARD
100

BIONIC-FINISH®ECO
BION

ISI|-|§ECO BIONIC-FINISH® ECO est une finition en nanoparticule de structure cristalline qui protége le textile contre I'eau et
% la saleté en le rendant déperlant et auto nettoyant. Non toxique elle est sans FSB, PFOS et PFOA
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